RIGEA (F ) -
BEH (L) -

—. XM

=2

=

EE TR &K F

EEWELHAERE

ATRFF LR aERaE, RE (FEARFIMEREL) FAREFENR I FH 7 BUF KM P L B4k 53
EIE-EETELORERE M ELAGKRAEMEETT W EETIE B, FARLE WA, T2
I (MLET) FERRNfAES, XTEEAGH, UFHERT.

B & 4 A

A AHR
4146WKS
KAE BUR
& BAA
BB R
FrB R
A

i 2w & L
Z 9% 5 B330
2 EH HF
RO g %24
HEP R
IR AL

2 71 53579
i

&t AWGY
7033 ik

A # 302
7% /1 ABST 1
0g*2 fr A

— o —
BHKE B
THRE A
KR AT
%% B
TR
R AT3A

Ho
&

A /Phili
ps

Tk & i

& #1/deli

& HIM&G

ERCEsE

—H

P L A T A [

e
u

AHR4146W
KS

B3302

53579

AWG97033

3027 /7AB
X 10g*2

o

s

T AR R
U E S

[

o R AR
/Philips, %
=:AHR414
6WKS, 7 &
=

Nnﬂgn
T
OF (i <o =

3> g K

O x

& & A /d
eli, & =:535
79,4, 3 45
B F & (B0
Q EEE:
50ml, 54 &
AKX

i B R EIM
&G, A=A
WG97033,
A2
X FEHEE
:50ml, 54 &
M1 E

o KB A
A 230258
#1ABFK 10g
*2 B
HXEE
4 &:50ml,
SHEHLAL 1

A,
R
1R & B
RRREME
JUX % R R

& FE %7

X a%E

20

# AL

>

it

t

11N41304764020243001

SHEM: T

A EA

785.00

13.00

3.00

4.00

8.00

35.00

1/7



10

11

12

13

14

15

LR %N

I8 P

I T9{C 4 41

LW &aF

£ %1518
=]

wE KE B
Ysy-07 &%
e
REAFE
9 VB i B
HHRER
FEHRER
WK

—#l —#L30
45 E
BHRFAET
KB Wi
Vil o T
K BIAR A
T A Wi
FoS=!

TURLEE T
URLEE #
I A4R AN
HiE Wb
XF 22 40 Sk
45651~
WEEAKE In
BB

N

YR IR

R AE
YR IR

BA B
EERS%T]
e
wEREA
L2 & W
M 7 48, oh
FEREAAE
W I B A A
W7 %1 1PVC
BRTHE K
8,8, 7 n e
# 0.5%x2.
2K &/ A

A A (
BOSCH)
A B E
LA
HLIT B HLF
B 3 3 AL
100mm 710
ReEzh TR
GWS 700

W& DIk
EWRIR AR

A

BA

&

TURLEE

T

#1#/BOSC
H

R ILX

£ R BER

Fi 5 Bt AR

fi = 150M
M

AHAT

AT

EHEE

B AR

<o

4R A A AR
1+f

AR

B S

il R B R A
B E15
OMM, 2 &
nKTKEE
R R (
K TE) (
mm):25/28*

R — L,

BB & f A

T e SR
HRe

& - TURL
EE, A 5.4
A S Be
Nk EEs

éJ\

SREELT,
A S 47 K o
AR

o R
E-YS F.
P e %k
)5 W R
I %5 £0.5k
x2. 2K &/ K

o R /B
OSCH,# &
AT,
e sk A
B ALY AL

20

120

10

30

10

1]

i3

s

15.00

50.00

2.50

25.00

3.00

120.00

85.00

150.00

28.00




16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

I B
IR
A EME K A
HAE K B3
wE e KA
eSS )
THENE R
AEEHEE
A L B
e
48 B

BAE #1480

NMF £ F &
BEFEY
RFE

A CH M
KRB
11805 44
"t RG]

gl

BRI E %
Ih&E BT R
BFH Ak
BITREH %k
BT ER 7
H&k #vk
4k

L TR
RS
REAT®E
B RATT
A E i H
FiEFRA
Sy AL
G

i

rEIL PR
R &7 B

A4 Bz
1T ZE &7
R R

& BLA
B HAT

I KA
¥ B

R
EATHE T
il

3k gk

BRIk 3

ek AL
25

183k 455k
SRRy
ek 7L

AT ERE X

A

AR

Jis2dl

S

rE A

& W

G

B

20L

AR A S

B AR

<o

B S

EHEE

BB

1.6cm-8cm

16mm/22m
m

& Ak Sk

& Aok Sk

Sl S
H T

o AR,
G G|
T e 0 R
EFEML
F&

MY R
Al 2 & Fh A
= Henk
HCE I %
A 1141 750
ZA6-75

R
RS A A
e sk
I VC
890H+ 7 &,

-3

R
A2 g fR A
Sl S
4~F

R R E A
JHE K A
Bl&

T KT R
e e
- A R
A AL
AR,
Al &:1.6cm-
8cm, Fi & 4
#:3CM

i E T,
A= :16mm/
22mm, 2l &,
A-Z:16mm

150

10

96

25

10

40

i

-

i

A

150.00

2.00

35.00

210.00

62.00

10.00

165.00

15.00

5.00

18.00

5.00

3.00




&= 3.2

ik B 2 e,
28 ﬁ ’2 %:3%22 3k 1 %;;‘g% 4 N 25.00
K RI4EK 48 Fr
R B /L
BR ¥ SRR T s esso, B £:4
29 450D 5 Bk #/Lesso 4425 25 1 i 33.00
744
AR EN (T 11256.00
VE:
ARENMBETRALF A HREFEFEANEN—TER, aFEFRTERWESR., wFF, smk, Xa%.

Bogt, ZRBARE. EARSH. BIRURRER, HE%.

. BREH
1. AR TRUBRKERE _ANATHEIARERRLBIMLTH,

2. FHAMAHE, LANEMFAFAEFAMNEERLAE, FHRAKEARN, ARATINEEKXREE LA #HE
BHAR, ATABERNGHFAME. ARANTEBLRARHLERNEZ —

3. _
=. BARKiEE (wh)

1. AGRETE _ATHEEA, ZHumThxMer &N %sBAORIES, EHLHNERT AR FKERIL,

2. LHBHBAAGRBNTARNREMXSAFAENENE, BESRLMEA, FHAREEABRARILSF
o, BARIESFTRUKRE, FAERAEM—ERR TR, HMKABAORILES (W0F) B & F 2R E#
EEFARRBEAEL LT,

3.

W, e RERA

1. Ry @kNE TR EMRZ %A, SR NRERUTFANFEMBERRRGHE, W, BHHE. R, W
BERFER, URIEXHZLLRHE LT FHERIH L. CHHAERCET L SRR 6 FATH Y LR8I 7,

2. ZHERMNFRWENTEEF A REF A KN ET RS, EFEFRT: BEER, 2XFEK, EAUHASE, I
EUAREMEARATHN WH) .

3. REH:

4, ZHRFA: _

5. K®A: FLE ;BRAFA: 15943348882

6. WhtHia: THLEEAHAS K EEMET T LHEESTTRLER T F
7.

., #EH5R%

1. ZFRRK (WH) : LHRAREFFRANHEN, HRFFHERTRTUHRFZRR. LN RETEEE
BEM, RBReREEK, RIIARZE. BT REEEKOARG MM >Hk, HbdlnmAHE,

2, BolcArE: e TR (WEET) TE B4 # 8RR SR & E K,

3. Bk FrmaekERyE__ A THEBA#TERRK. Fram el Eamsi sk, H#7F L
BB IR L A M A YR8 RAIE .

4, m&BY (wA) « ZRENEESE, LHANEASTFF#TRERK, BEERUT 7 EFNRKIEH A %,

4/7



~ "EEERERS%
1. "y Bk, BEERR B SRAT R g2 HRE RRSEHBLEF 7 #I\TET 5 E F AL,

2, LHAEHER S, BEFAREBRZHR_HANTURERER, _ HATMU#ERR., EREORYRGHNE
FitH.

3. FREAN, THM YR 7x24 I EEXFRS . CHEINF A REERE_AN/NEAEE, AN AHERT
. T RERMANTEREZE = R/HME, THME _ MR EREREEEMF.

4, FRHEHE, LHNAGENT RYRFELGEECRS, BECHARRTFECHRENEASE, REAELS
PR P B B SR — B

5.

. R R R F AR R

1. ZHRUERFHRAE R, K. BAARE, T2REETEANEAR, FER, AKX, HBARE. £
R R REEMRERA, Wl md R ER AR, WL HMAFHEGR T A RAAER TR, R HARHK
HEFFANSMEERR, FAREFTHRL.

2. _

A #=ARE

1. FR@E XM (FiFXA) B, Bz R, B EHEFEREN __%MENe; FAHRELEHIE
fHRRE, MELTEFEREN__ %HHELA e,

2. ZHrwmHHRm, AR, MR EHENEREN___%tEhe; Zral_ BTRRRE, NEF s
XA EFEEN_ % e, FEFTANESRAGE, THELBEARIS (WF) .

LHAREAEREAAERELEEFR (WwH) B, SRR AEAERATL,

3. ZHHERAGRMBREAX UGN THNAARERIEREERSFW, GRE-K, LHNEF XA __TEY
&, BB, FAARZRE=ZFHATRE, AEEWFA LT AE. FEHRUKRERT 7T RS R EF F SR F 53 E
MARANE . MFREW, L7 MAERKFTEFE LA EE.

4, ZHEAEN ERTHNAENNAERAEREAT S RAFEREN, FHAEREKBARIES (Wh) , B, ®E
B R B B0 1] R 3 BRAR oK B R G v A v AL B AL R A AT AR

5.

. EEER 4 URR

1. ReREWITr., B, BT NME HERFEARKEMEEE,

2. AeREMEBFRAESF NN, FLRAMKEWHE; BETRE, ET—77 0T 7 AErARERER,

3. _
. ARAERKEAM

1, BETBRFREM LB RELFANERE-EETELOABRE EhE LA AR EEMNEET M LETIE
BAXHFURRAR X, WRLE, BTz (NL8WT) JEANEW N AESZREFALT 2 EWEARTS, A6H
ARFENEANR . ERGAHREHAXBHRL -8, HRTHNF T URE:

(1) AEFRBRTEEFRAEEFHEESHRHN (WH)

(2) K& [F;

(3) BT &=y (W EET) TENE I foAE

(4) BAF M5

5/7



(5) H e F X,

2. ReFER LR T MENERER. e AT wBERER. EALRRZAEAEN, NEAZ.
3. ReR—R FLf, FLRATER — 0, AHRFEENA,

4.

6/7



(KREEX, H (WLBTERE) ZAER)

BhE (AFE) 7 (RNE) -

wER B\ REA ER T\ REA

(BF) - (BEF) -

ik ik

GACE HLIE

F A ig%ﬁf FEIFRATROERASEE ZTH
K= K&=: 0808611609000002180

Z21T H#A: £ A H 25T B A £ A H

7/7



